
 1

 

 
 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Beroun 
 
 
 
 

Zápis č. 2/2019 

ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne 6. 2. 2019 od 16:00  
v budově Městského úřadu Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum 

 
 

 

Přítomni:  
 
Členové výboru: Ing. Petr Veselý, Zdeněk Bydžovský, Mgr. Michal Štorkán, Ing. Martin 
Dolejší, Josef Pavlis 
 
 
 
Zapisovatelka: Blanka Palivcová 
Ověřovatel: Josef Pavlis 
 
Program jednání: 
 
 1.  Zahájení 
 2. Plán kontrol – zahájení kontroly společnosti ARRIVA  
 3. Formální kontrola plnění usnesení RM z 23. 1. a 13. 2. 2019 
 4. Společné jednání s finančním výborem 
 5. Různé 
  
  
  

 
 

Jednání 
 

K boru 1 – Zahájení 
 
Jednání výboru zahájil a dále řídil jeho předseda Ing. Petr Veselý. Ověřovatelem zápisu určil 
pana Josefa Pavlise. 
 
Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění. 
 
Usnesení:  Kontrolní výbor schvaluje program jednání. 
Hlasování:  5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
K bodu 2 - Zahájení kontroly společnosti ARRIVA 
 
Kontrolní výbor zahajuje kontrolu optimalizace evidence podnětu občanů a způsobu výkonu 
kontroly nakládání s dotacemi na provoz hromadné dopravy – ARRIVA. Na příští zasedání 
kontrolního výboru bude pozván pan místostarosta Ing. Michal Mišina, aby vysvětlit způsob 
výkonu kontroly u této společnosti. Předmětem kontroly bude vývoj mezd řidičů MHD od roku 
2016 do roku 2018, dále výroční zprávy společnosti a možnost úpravy/doplnění Smlouvy, 



 2

 

která je i s Finančním modelem přílohou zápisu, o kontrolní mechanizmy v tomto směru. 
Stejně tak je přílohou i vyjádření Mgr. Jerlinga za odbor dopravy. 
 
Usnesení:  Kontrolní výbor souhlasí s provedením kontroly. 
Hlasování:  5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  
 
 
K bodu 3 – Formální kontrola plnění usnesení RM z 23. 1. a 13. 2. 2019 
 
Členové kontrolního výboru berou na vědomí informaci o plnění usnesení RM zaslanou paní 
Pinkasovou. Při kontrole splněných úkolů vyplývající z usnesení rady města zmiňují členové 
kontrolního výboru nesplněné usnesení č. 687/93/RM/2018, u usnesení č. 718/94/RN/2018 - 
požadují o předložení až bude vyřešeno, 1033/110/RM/2018, 13/4/RM/2019.  
 
Požadují předložit na základě usnesení č. 38/5/RM/2019 koncepci veřejného osvětlení 
Dodatek č. 1. U usnesení č. 39/5/RM/2019 chybí úkol. Vznášejí dotaz na usnesení  
č. 45/5//RM/2019 zda jde o soukromé pojištění nebo o pojištění pracovníků úřadu, jaký je 
jeho rozsah a dále na usnesení č.  54/5/RM/2019 zřízení komise pro cestovní ruch, jaký je 
důvod, náplň a cíl komise. Požadují, aby Ing. Boldi poskytla k nahlédnutí Analýzu 
nákladovosti sportovišť ve městě usnesení č. 24/5/RM/2019 a plán rozvoje sportu 2018 – 
2030. Žádají o předložení Analýzy sociálního bydlení usnesení č. 585/89/RM/2018.  
Závěrem konstatují, že neshledali formální závady.  
 
Usnesení: Členové kontrolního výboru souhlasí s požadavky. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
K bodu 4 – Společné jednání s finančním výborem 
 
Ing. Veselý zajistí společné jednání kontrolního výboru s finančním výborem. 
 
 
Usnesení: Kontrolní výbor souhlasí se společným jednáním. 
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
 
K bodu 5 – Různé 
 
Členové kontrolního výboru vznáší opětovně dotaz, jakými zásadami se řídí pracovní 
skupiny. 

 
Usnesení: Kontrolní výbor souhlasí.    
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se 
 
V 17:00 odešel ze zasedání pan Pavlis a v 17:05 pan Bydžovský. 
 
Jednání bylo ukončeno v 17:25. 
 
  
Zapsala: Blanka Palivcová 
 
Ověřil: Josef Pavlis 
 
Předseda výboru: Ing. Petr Veselý 

 


